
Další výlet  Broučků do okolí Kopřivnice

Napsal uživatel Alena Žižková
Sobota, 27 Květen 2017 17:06 - Aktualizováno Neděle, 28 Květen 2017 06:26

V pátek 26.5. nám přálo počasí a Broučci se vydali po stopách dalších domácích zvířátek.
Baťůžek na záda a už si to šlapeme mezi paneláky směrem k rybníčku na Příbor. Viděli jsme
kozy, ovce, slepice, kohouty, krávy, koně a taky jsme cítili jakou má vůni hnůj. Vúbec nám to
nevonělo. U rybníčka se procházela kačenka. Zpátky jsme šli zahrádkovou
osadou...........Vyzkoušeli jsme si jak zvládáme chodit pěšky a ne se vozit v autě. Všem to
šlapalo jedna báseň, jak se říká, ale už se těšíme na výlet vláčkem Štramberáčkem.

  

 1 / 3



Další výlet  Broučků do okolí Kopřivnice

Napsal uživatel Alena Žižková
Sobota, 27 Květen 2017 17:06 - Aktualizováno Neděle, 28 Květen 2017 06:26

  

 2 / 3



Další výlet  Broučků do okolí Kopřivnice

Napsal uživatel Alena Žižková
Sobota, 27 Květen 2017 17:06 - Aktualizováno Neděle, 28 Květen 2017 06:26

  Při návratu do města jsme potkali včelaře. Chvíli jsme si vykládali a pak už děti spěchaly naoběd do MŠ. Na závěr písnička- sláva nazdar výletu nezmokli jsme už jsme tu.........  

 3 / 3


